
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vērtējums: 5.0

Cena: 259,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 44,95 €

Ziemas vidēja stulma medību
zābaki no nabuka ādas ar Gore-
Tex membrānu.

Apraksts
Chiruca Mistral Gore-Tex zābaki ir izgatavoti no nubukas un nappa ādas.
Iekšpuse ir oderēta ar Gore Tex® membrānu kas vienlaikus aizsargā pret
vēju, mitrumu un nodrošina apavu elpošanu. Pastiprināti purngali un
aizmugures daļa. Thinsulate oderējums. Izņemamas antibakteriālas sildošas

starpzoles. Vibram® Schwarzwald gumijas zole ir neslīdoša un nodrošina
lielisku saķeri ar jebkuru virsmu.
Vibram zole:
Neslīdoša zole, kas izgatavota itāļu kompānijā Vibram S.p.A. Izgatavota
alpīnismam. Visas VIBRAM zoles nodrošina maksimālu saķeri ar jebkuru
virsmu, turklāt labi iztur temperatūras svārstības. Šo īpašību dēļ vairāk
kā 1000 apavu ražotāji izmanto VIBRAM zoli.
GORE-TEX membrāna:
Membrānas materiāls nelaiž cauri mitrumu un vēju. Membrāna veidota no sīkām
porām, katra no tām ir aptuveni 20 000 reižu mazāka par ūdens lāsi, taču
700 reizes lielāka par ūdens tvaika daliņu. Šīs īpašības dēļ GORE-TEX tiek
plaši izmantota apģērbu un apavu ražošanā. Tā neļauj izveidoties sviedru
kondensātam iekšpusē, tajā pašā laikā pasargā no ārēja mitruma. Parasti
GORE-TEX sastāv no trijām kārtām: ārējās kārtas, kas pasargā no berzes,
vidējā slāņa, kas ļauj membrānai veiksmīgi funkcionēt ilgu laiku, iekšējās
kārtas, kas pasargā no sviedriem un netīrumiem
Raksturlielumi:

Ieteicamās lietošanas temperatūras diapazons no +5С līdz -30С.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Apstrādāta ar Scotchgard, ūdens izturīga nubuka āda.
Ūdensizturīga nappa āda.
Perforēta nappa ādas augša.
Gore-Tex ® Insulated Comfort odere.
Siltā Thinsulate odere
Izņemama antibakteriāla termokomforta zolīte.
Vibram ® Hunting gumijas zole.
Svars pārim - 1,70 kg (Izmērs 41).
Augstums - ap 28 cm.

Izgatavoti Spānijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

